MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110 – Votuporanga. SP

RESULTADO PRELIMINAR

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO

EDITAL n° 19/2025 – DRG/VTP/IFSP

 A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Campus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna

público, o resultado preliminar, nos trâmites do Edital nº 16/2025 –DRG/VTP/IFSP, de 10 de abril de 2025,

para a vaga de bolsista visando atuação em projeto de extensão, conforme regulamento do Programa de

Bolsas de Extensão (Portaria n° 3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: Construindo Esperanças: técnicas construtivas de baixo custo para enfrentar as mudanças

climáticas em comunidades vulneráveis – Vila Carvalho, município de Votuporanga/SP.

Coordenador(a): Mara Regina Pagliuso Rodrigues

Candidato(a)

1. Bianca do Nascimento D’Oliveira

Votuporanga-SP, 16 de abril de 2025.

                                                           __________________________

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

		2025-04-22T19:14:48-0300
	Votuporanga
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896